
 

UZNÁNÍ DLUHU 

Společnost  ……………, IČO: ………, se sídlem  ………………….., PSČ …….. Praha 

zastoupena jednatelem …………………………. 

telefon  ……………, e-mail ………………….. datová schránka ………….. 

číslo účtu …….………. / ….……, banka …………….., dále též jen „dlužník“, 

tímto vůči Městské části Praha 7, IČ: 00063754, U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7, dále též jen „věřitel“, 

uznává svůj dluh co do jistiny 000.000,00 Kč a zákonného příslušenství 000.000,00 Kč, 

vzniklý na nájemném a úhradách za služby za věřitelův nebytový prostor/jednotku č. xxxxx na adrese 

xxxxxxxxxxxxxxxxx v Praze 7 za období, jak je to uvedeno v připojeném přehledu, a 

zavazuje se, že uznaný dluh, tj. 00.000,00 Kč, Městské části Praha 7 zaplatí, a současně ji žádá o uzavření níže 

uvedené smlouvy o zaplacení uznaného dluhu ve splátkách. 

 

 

V Praze dne xx. xx. 20xx  …………………………….. 

                                                                                                                                        dlužník - ověřený podpis 

Výše uvedený dlužník a výše uvedený věřitel, zastoupený Ing. Kamilem Vavřincem Marešem, Ph.D., místostarostou, 

uzavřeli dne, měsíce a roku níže uvedeného tuto  

SMLOUVU Č. xxx/2x 

O ZAPLACENÍ UZNANÉHO DLUHU VE SPLÁTKÁCH: 
 

1. Dlužník se zavazuje, že výše uznaný dluh v celkové výši 000.000,00 Kč uhradí věřiteli v xx měsíčních splátkách (vždy 

po 000.000,00 Kč kromě poslední xx. splátky 0.000,00 Kč) na účet číslo 140011-2000870339/0800, vždy s uvedením 

variabilního symbolu 0000000000, přičemž každý kalendářní měsíc počínaje měsícem xxxxx 202x včetně (a to vždy 

do 20. dne každého kalendářního měsíce), uhradí jednu splátku, takže poslední splátka bude uhrazena do 20. dne 

měsíce xxxx 202x. Věřitel se zavazuje, že pokud mu dlužník uhradí všechny splátky podle této smlouvy zcela a včas, 

nebude po něm ohledně uznaného dluhu požadovat žádné další příslušenství kromě výše uznaného. Dlužník je 

oprávněn uhradit kteroukoliv splátku uznaného dluhu (tj. třeba i všechny splátky) též dříve věřitel je povinen každou 

dřívější splátku uznaného dluhu přijmout; dřívější úhrada však nemá vliv na součet výše splátek. 

2. V případě dlužníkova prodlení se zaplacením kterékoliv splátky nastává prvním dnem takového prodlení splatnost celé 

do té doby nesplacené části uznaného dluhu. Totéž platí (a to rovněž prvním dnem prodlení), dostane-li se dlužník do 

prodlení s jakoukoliv jinou platbou nájemného či úhrad na služby za výše uvedený byt/nebytový prostor/jednotku za 

období po dni uzavření této smlouvy (dlužník vzal na vědomí, že smlouva nic nemění na jeho povinnosti včas platit 

tyto budoucí platby). 

3. Každá ze smluvních stran bez prodlení písemně oznámí druhé ze stran jakoukoliv, třeba jen dočasnou změnu 

kontaktních údajů, uvedených na této listině, ať již v této smlouvě nebo ve výše uvedeném uznání dluhu. 

4. Tato smlouva může být měněna pouze písemným ujednáním všech smluvních stran prostřednictvím vzestupně 

číslovaných dodatků. 

5. Podepsaní prohlašují, že jsou k uzavření této smlouvy zcela oprávněni (a že není osob, které by k tomu byly oprávněny 

namísto nich anebo společně s nimi) a že si ji před jejím podpisem podrobně přečetli. Smlouva je vypracována ve třech 

vyhotoveních; jedno obdrží dlužník a dvě věřitel (z toho jedno pro správní firmu 7U s.r.o.). 

 

V Praze dne xx. xx. 20xx     V Praze dne xx. xx. 20xx 

 

________________________                                     __________________________ 

dlužník                 věřitel 


